

D A G S O R D E N

for

FREDERIKSSUND BYRÅDS møde den 11. marts 1997 kl. 19,00 i byrådssalen.

29. **Lånerammen for 1996.**

I henhold til reglerne for kommunal låntagning kan kommunen optage lån til anlægsarbejder vedr. forsyningsvirksomhed, herunder også renovation og spildevandsanlæg samt energibesparende foranstaltninger.

Økonomisk afdeling har på denne baggrund opgjort de afholdte anlægsudgifter vedr. de låneadgangsgivende projekter til i alt at andrage 4,8 mio. kr

Der er dog forlods set bort fra anlægsudgifter vedr. elforsyningen og renovationsområdet ud fra princippet om ikke at låne til drift, idet kommunen har gæld til begge forsyningsområder. Der er ligeledes set bort fra investeringer vedr. det nye kraftvarmeværk, da dette behandles som en særskilt lånesag.

Det skal bemærkes, at der ved budgetlægningen for 1996 var forudsat en lånoptagelse vedr. 1996 på 4,85 mio. kr., når der ses bort fra lånoptagelsen vedr. kraftvarmeværket.

Den opgjorte låneramme skal dog reduceres med 1.250.000 kr. som følge af, at byrådet på sit møde den 10. september 1996 har givet kommunegaranti til Frederikssund-hallen til optagelse af et lån.

Såfremt lånerammen for 1996 ikke er anvendt inden udgangen af marts 1997, bortfalder den.

Økonomisk afdeling indstiller:

at der hos KommuneKredit optages et 10-årigt lån på 3.550.000 kr., som udgør den korrigerede låneramme for 1996.

Økonomiudvalget anbefaler økonomisk afdelings indstilling.

Benke Nithen sllag i byrådets bekvänd
ling af den ärone del af dagsordningen
plut. 29-42 incl.

Ad 29.

Godkändt.

30.

j.nr. 13 30 G01/2484

**Opførelse af kraftvarmeværk
Inventar til kraftvarmeværket**

I forbindelse med planlægning og godkendelse af anlægsbudgettet, blev der ikke afsat beløb til indkøb af inventar, idet man ønskede at undersøge muligheden for at anvende eksisterende inventar, når opføring af kraftvarmeværket blev aktuel.

Tiden er nu kommet, hvor kraftvarmeværket skal tages i brug, og driftlederen på værket har via kommunens indkøbsafdeling derfor undersøgt, om det er muligt at skaffe eksisterende inventar, der kan anvendes.

Det har ikke vist sig muligt, idet kommunen ikke pt. råder over eksisterende inventar, der er egnet til formålet.

Driftlederen har derfor i samarbejde med kommunens indkøbsafdeling fået udført en møbleringsplan og indhentet tilbud.

Ved udarbejdelse af møbleringsplanen er der lagt vægt på at skabe harmoni med bygningens funktion og arkitektur.

Det drejer sig om følgende inventar:

Inventar til kontor, kontrolrum, frokoststue	kr. 101.000
Inventar til værksted og lager	kr. 45.000
Matering af vinduer til omklædningsrum	kr. 1.288
Persienner/solafskærmning til kontor og kontrolrum	kr. 15.000
I alt:	kr. 162.288

I vedlagte notat fra Forsyningsafdelingen, Produktion, dateret 03.02.1997 foreslås beløbet finansieret af mindreforbruget på fjernvarmeværkets driftbudget for 1996.

Teknisk Udvalg indstiller, at forslaget til møblering godkendes.

Det indstilles endvidere, at udgiften på kr. 162.288 finansieres ved overførsel af tilsvarende mindreudgift på Fjernvarmeværkets driftsbudget i 1996 til 1997.

Økonomisk afdeling kan tilslutte sig den foreslåede finansieringsmulighed alternativt en undersøgelse af muligheden for at foretage finansieringen inden for kraftvarmeværkets anlægsbevilling.

Økonomiudvalget anbefaler teknisk udvalgs indstilling, hvorefter der meddeles en tillægsbevilling på kr. 162.288,-, der finansieres af kassebeholdningen.

Ad 30. godkennet.

31. j.nr.: 01.01.02P17/3195
Forslag til Regionplan 1997 for Frederiksborg Amt
Frederiksborg Amt har den 18. december 1996 fremlagt Forslag til Regionplan 1997 til offentlig høring indtil den 1. april 1997.
Forslaget bygger videre på den tidligere regionplan og på den såkaldte fingerbystruktur. Det indeholder imidlertid to forskellige forslag til Hovedstruktur og Detailhandel, et med og et uden Helsingør som nyt regionalt center på linie med Helsingør, Hillerød og Frederikssund. Forslaget indeholder endvidere udbyggede retningslinier for grundvandsbeskyttelse og naturbeskyttelse.
I vedlagte notat af 4. februar 1997 gennemgås forvaltningens bemærkninger og indstillinger til regionplanforslagets enkelte afsnit.
Det forudsættes derudover, at der sker en koordinering med de øvrige Bycirkelkommuner med henblik på en fællesudtalelse.
Plan- og Miljøudvalget indstiller, at synspunkterne i notatet fremsendes som Frederikssund Kommunes bemærkninger til det fremlagte Forslag til regionplan 1997, og at de søges indarbejdet i en fælles udtalelse fra Bycirkelkommunerne.
Økonomiudvalget anbefaler plan- og miljøudvalgets indstilling.

32. j.nr. 01.02.P16/68
Forslag til lokalplan nr. 68 for erhvervsområde ved Pedersholm.
Tidl. sager: PMU nr. 78, den 17. sept. 1996
PMU nr. 93, den 10. dec. 1996
Plan- og Miljøudvalget godkendte den 10. december 1996 en tidsplan for udarbejdelse af lokalplan for erhvervsformål ved Pedersholm, herunder at der skulle forelægges et lokalplanforslag på udvalgets februar møde.
Lokalplanforslaget har til formål, at fastlægge rammer for udbygning af området som erhvervsområde for mindre virksomheder.
Principperne for områdets udstykning og trafikbetjening fastlægges.
Da området er udlagt til fritidsformål i kommuneplanen, indarbejdes et tillæg nr. 13 til kommuneplanen hvori der gives mulighed for anvendelse til erhvervsformål inden for lokalplanområdet.

- fortsættes

Ad 31 godkendt

Ad 32. Bysrådet godkendte med 13
stemmer for PMU's og ØU's ind-
stilling.
2 medlemmer YFP (C) og GyO (F)
Undlod at stemme.

- 32 fortsat

Størstedelen af lokalplanområdet har tillige status som landzone og overføres derfor til byzone med lokalplanen. Den sydlige del af området er indeholdt i lokalplan nr. 22 for idrætsformål, og inddrages i nærværende lokalplan, da der fortsat er mulighed for etablering af endnu en fodboldbane foruden den eksisterende ORI-bane.

Plan- og Miljøudvalget indstiller til Økonomiudvalget, at lokalplanforslag nr. 68 og kommuneplantillæg nr. 13 godkendes, og fremsendes til byrådets godkendelse med anmodning om fremlæggelse til offentlig høring.

Økonomiudvalget anbefaler plan- og miljøudvalgets indstilling.

Bilag: 3. udkast til lokalplanforslag nr. 68 for et erhvervsområde ved Pedersholm. Kommuneplantillæg nr. 13 er indeholdt i lokalplanforslaget.

33. j. nr. 01.02.P16/74

Forslag til lokalplan nr. 74 for den sydlige del af Kalvøen.

Tidligere sag: PMU nr. 3, den 23. januar 1997
Plan- og Miljøudvalget besluttede den 23. januar 1997 at igangsætte en lokalplan for den sydlige del af Kalvøen og godkendte en tidsplan for lokalplanens udarbejdelse under forudsætning af, at baggrundsmateriale blev leveret. Lokalplanforslaget har til formål, at fastlægge rammer for udvidelse af vikingebopladsen med langhuse og grubehuse, og at regulere udformning og placering af fremtidige vikingehytter i forbindelse med vikingespillene. Vikingehytterne skal udføres i tættere relation til den oprindelige byggeskik. Lokalplanen giver også mulighed for udbygning omkring Valhalla med salgsboder, toilet og et lille museum.

Udbygningerne kan foretages inden for kommunens bestemmelser for fritidsområde, men projekterne er lokalplanpligtige, da området er indeholdt i 3 km kystnærheds-zonen og delvist indeholdt i 100 m kystbeskyttelseslinien og 100 m beskyttelseszone omkring skaldyngen.

Vikingebopladsen og vikingespillene har leveret kort og tegningsmaterialet til lokalplanen.

Plan- og Miljøudvalget indstiller, at lokalplanforslag nr. 74 godkendes, og fremsendes til byrådets godkendelse med anmodning om fremlæggelse til offentlig høring.

Økonomiudvalget anbefaler plan- og miljøudvalgets indstilling.

Bilag: 1. Udkast til lokalplanforslag nr. 74 for den sydlige del af Kalvøen.

ctol 33

godhendi

34. j.nr. 06.00P15/3229
Tillæg til spildevandsplanen - Strandbakken Vest/Fjordskrænten.
Grundet byggemodning af matr.nr. 30 Græse - Frederikssund Kommune (Strandbakken Vest/Fjordskrænten), har Teknisk Forvaltning fundet det hensigtsmæssigt at oplandsgrænsen for delopland (spildevandsopland) nr. 9 udvides til at omfatte hele matr.nr. 12 d og 29 c (Græse Strandvej 18 og 16), da udbygningen af kloaksystemet vil medføre, at der bliver afledningsmuligheder fra disse matrikler. For at kræve ejendommene tilsluttet er det nødvendigt, at ejendommene bliver optaget i spildevandsplanen. Derfor er der udarbejdet tillæg til spildevandsplanen i.h.t. Miljøministeriets bekendtgørelse 310, kapitel 4. De samlede anlægsomkostninger, der finansieres over konto 051 00 360 50 for ledninger og brønde er kalkuleret til kr. 30.000,- ekskl. moms. De samlede tilslutningsbidrag er kr. 28.800,- ekskl. moms svarende til bidrag fra 2 boligenheder. Teknisk Udvalg indstiller, at tillægget til spildevandsplanen godkendes og sendes til høring i overensstemmelse med tidsplanen. Bilag: Tidsplan og forslag til tillæg til spildevandsplanen. Økonomisk afdelings bemærkninger er vedlagt sagen. Økonomiudvalget anbefaler teknisk udvalgs indstilling.

35. j.nr. 06.00)15/3230
Tillæg til spildevandsplanen. - Erhvervsområde ved Pedersholm.
Grundet byggemodning af matr.nr. 12 a og 13 a Oppe Sundby - Frederikssund Kommune med ca. 12 erhvervsgrunde har Teknisk Forvaltning udarbejdet et tillæg til spildevandsplanen, da området ikke er omfattet af spildevandsplanen. Der oprettes derfor delopland nr. 36. For at kræve ejendommene tilsluttet kloaksystemet er det nødvendigt, at ejendommene bliver optaget i spildevandsplanen. Der er derfor udarbejdet tillæg til spildevandsplanen i.h.t. Miljøministeriets bekendtgørelse 310, kapitel 4. Der vil blive opkrævet et tilslutningsbidrag på max. kr. 2.544.000 beregnet som 1 bidrag pr. 800 m² af grundarealet (erhvervsarealer), ialt 106 stk. á kr. 24.000. Herudover vil der blive opkrævet et vejbidrag på 4% af anlægsudgifterne (er ikke fastlagt på nuværende tidspunkt).

- fortsættes

Ad 34 godhendi

Ad 35. godhendi

- 35 fortsat

Det endelige tilslutningsbidrag for vejen og erhvervsarealerne samt de endelige anlægsudgifter fremlægges i forbindelse med den tekniske rapport. Den tekniske rapport fremlægges for Teknisk Udvalg i marts 1997.

Ifølge Miljøstyrelsens vejledning nr. 124 af 16. juli 1992 pkt. 4.2 kan den offentlige kloakforsyning kun pålægge ejendomme, der ikke tidligere har været inddraget under det offentlige spildevandssystem, tilslutningsbidrag svarende til de udgifter, der er afholdt i forbindelse med etableringen af det nødvendige ledningssystem i det pågældende opland. Udgifter til bassiner og ledninger uden for området kan ikke indeholdes i tilslutningsbidraget.

Teknisk Udvalg indstiller, at tillægget til spildevandsplanen og tidsplanen godkendes.

Endvidere præciserer Teknisk Udvalg, at der ikke kan opkræves mere i tilslutningsbidrag end de faktiske anlægsomkostninger.

Økonomisk afdelings bemærkninger er vedlagt sagen

Økonomiudvalget anbefaler teknisk udvalgs indstilling.

Bilag: Tidsplan og forslag til tillæg til spildevandsplanen.

36.

nr. 299.

Børn- og ungeudvalget fremsender sag vedrørende **brugerbetaling for lærernes efteruddannelse.**

Deltagerbetaling er et resultat af regeringens voksen- og efteruddannelsesreform, VEU-reformen. Fremover skal bl.a. lærernes efteruddannelse finansieres efter lov om åben uddannelse, og denne lov forudsætter deltagerbetaling. Det har ikke været muligt inden budgetlægningen for 1997 at få en afklaring på, hvor stor deltagerbetalingen blev for skoleåret 1997/98.

Lærerhøjskolen og seminarierne har nu meddelt, at de vil opkræve kr. 25,00 pr. kursustime for studieåret 1997/98.

Kommunernes Landsforening meddeler i en skrivelse af 5. december 1996, at de forudsætter, at kommunernes merudgifter som følge af deltagerbetalingen kompenseres over bloktilskuddet for 1997 og frem, og at dette korrigeres i forbindelse med midtvejsreguleringen af 1997 bloktilskuddet i juni 1997.

- fortsættes

ctd 36. gachend.

- 36 fortsat

Finansloven rummer en speciel konto, der skal bruges til at nedbringe deltagerbetalingen for netop lærernes efteruddannelse. Kontoen skal gradvist afvikles over 5 år. Derfor må kommunen påregne en stigende deltagerbetaling til lærernes efteruddannelse i de kommende år.

Det er ikke muligt at opretholde uddannelsesniveauet for lærere, medmindre der foretages budgetmæssige korrektioner.

Det nuværende forbrug til lærernes efteruddannelse er 6700 timer, hvilket betyder en merudgift på kr. 167.500, svarende til kr. 69.800 i 1997 (⁵/₁₂). Timetallet er et bruttotal. Derfor bør en eventuel bevilling oprettes på en særskilt konto, hvorefter der afregnes efter det faktiske kursustimetal, der er kendt, når skolerne får besked om hvilke lærere, der er optaget på kurserne.

Der ansøges om en tillægsbevilling på 69.800 i 1997, samt at der indarbejdes et beløb svarende til de forventede udgifter i de kommende budgetår. Denne korrektion af udgiften i budgetoverslagsårene bør afvente resultatet af budgetanalysen på folkeskoleområdet. Udvalget har vedtaget indstillingen. Økonomisk afdelings notat af 9. januar 1997 er vedlagt sagen. Økonomiudvalget anbefaler udvalgets indstilling.

37.

nr. 296.

Børn- og ungeudvalget fremsender sag vedrørende Turnusordning i daginstitution "Pilehaven".

Sagen fremlægges til drøftelse af hvorvidt der skal etableres helårs- eller forårsturnus i "Pilehaven".

I budgettet for 1997 er der optaget 12 måneders drift.

Endvidere drøftes det, efter besigtigelse, om der skal etableres yderligere garderobeplads samt køkken.

Drift af institutionen i 1997 er indeholdt i budgettet.

Det indstilles, at der etableres forårsturnus i 1997, således at erfaringerne herfra kan indgå i behandlingen af budgetforslag for 1998.

Udvalget indstiller, at der etableres helårsturnus, samtidig søges frigivet kr. 300.000.- over anlægskontoen til daginstitutioner med henblik på udbygning af køkken og garderobe.

- fortsættes

Ad 37.

Godhard.

- 37 fortsat

Økonomisk forvaltning anbefaler, at der bliver frigivet 300.000 kr. af rådighedsbeløbet.
Økonomiudvalget anbefaler udvalgets indstilling.

38.

nr. 301

Børn- og ungeudvalget fremsender sag vedrørende **Ungdom og fritid i Frederikssund - en undersøgelse af hvilke fritids-tilbud børn og unge benytter.**

I februar måned 1996 besluttede Børn- og ungeudvalget at nedsætte en arbejdsgruppe, som skulle belyse omfanget af eksisterende tilbud til aldersgruppen 10 - 18 år samt undersøge, i hvilken grad der foregår "dobbel forbrug," d.v.s. at et barn/en ung benytter tilbud i klub under bistandsloven, samtidig med at ungdomsskole-/klub benyttes. Arbejdsgruppens sammensætning samt kommissorium indgår i den færdige rapport.

Arbejdsgruppen har arbejdet med og færdiggjort rapporten samtidig med, at der i budgettet for 1997 og efterfølgende år er vedtaget nedskæring i klubbernes personalenormeringer, hvilket naturligvis har haft indflydelse på hvilke muligheder, der har været for at foreslå nye eller supplerende tiltag på området.

Det har imidlertid været arbejdsgruppens hensigt at styrke samarbejdet mellem klubber, ungdomsskole og foreninger under folkeoplysningsloven. Rapporten indeholder derfor forslag til styrkelse af samarbejdet, samtidig med at den lægger op til etablering af en "ambulance-tjeneste", der skal opfange akutte problemer opstået i gruppen af børn/unge. "Ambulance-tjenesten" er tænkt som en midlertidig foranstaltning, der her og nu retter en differentieret indsats mod det/de specifikke problemer. Indsatsen skal sigte mod, at de involverede børn/unge kanaliseres ind i de eksisterende tilbud, som derfor også skal indgå i en løbende udvikling. Initiativ til igangsætning af "ambulance-tjenesten" kan ligge i klub-, ungdomsskole- eller SSP regi.

"Ambulance-tjenesten" trækker på eksisterende personaleressourcer i klubber og ungdomsskole, og er derfor udgiftsneutral, lige som styrkelse af samarbejdet heller ikke kræver flere ressourcer.

For at sætte "ambulance-tjenesten" i stand til at sætte ind med relevante tiltag overfor specifikke problemer vil der, udover personaledekning, være behov for en mindre driftspulje. Puljens størrelse foreslås til kr. 30.000 beregnet ud fra en 3 måneders indsats.

I tilfælde af behov for længere varende indsats vil en sådan pulje give tid til at søge bevilling af normale kanaler.

- fortsættes

Act 38. *Goethenell.*

- 38 fortsat

Udover driftspuljen vil der være behov for dækning af nogle mindre bygningsmæssige ændringer samt inventarindkøb i Klub Mix, som skal danne den fysiske ramme om "ambulance-tjenesten". Disse udgifter kan i givet fald afholdes over den almindelige bygningsvedligeholdelseskonto.

Det indstilles:

at der oprettes en "ambulance-tjeneste" som beskrevet i rapporten,

at modeller til styrkelse af samarbejdet med foreningslivet godkendes,

at konkrete opgaver løst af "ambulance-tjenesten" evalueres efter afslutning, samt at hele konceptet evalueres efter et år,

at der ved omkontering etableres en driftspulje på kr. 30.000 i forvaltningsregi.

Udvalget har vedtaget indstillingen.

Økonomisk afdeling kan på det foreliggende grundlag anbefale, at der etableres den i indstillingen foreslåede driftspulje.

Økonomiudvalget anbefaler udvalgets indstilling.

Spørgsmålet om modeller til styrkelse af samarbejdet med foreningslivet udsættes til efter en høring i FOU.

Udgiften på 30.000 kr. finansieres af vikarpuljen.

Udgiften til bygningsmæssige ændringer - anslået til 10.000 - 20.000 kr. - finansieres af kontoen for bygningsvedligeholdelse.

39.

j. nr. 08.00

Havneudvalget fremsender sag vedrørende **Anlægsarbejdet på Vestmolen.**

Udvalget indstiller

at

der ansøges om overførsel af uforbrugt rådighedsbeløb fra 1996 til 1997 på kr. 209.436.- for udgifter og kr. 50.000.- for indtægter,

at

der søges tillægsbevilling for de manglende indtægter på kr. 247.650.- - 50.000.-, ialt kr. 197.650.-

at

den resterende anlægsudgift på kr. 2.600.000.- indarbejdes i investeringsoversigt med kr. 1.000.000.- i 1998 og kr. 1.600.000.- i 1999,

at

Preben Hockerups tilbud antages,

at

gennemførelsen af det resterende anlægsarbejde overdrages til teknisk udvalgs område den 31. december 1997.

Det er efterfølgende aftalt med borgmesteren, at tilbudet fra Preben Hockerup antages og arbejdet iværksættes.

- fortsættes

Ad 39. godhundt

- 39 fortsat

Økonomisk afdeling anbefaler havneudvalgets indstilling for så vidt angår punkterne med økonomisk indhold.

Udvalgets skrivelse af 7. februar 1997 samt økonomisk afdelings bemærkninger er vedlagt sagen.

Økonomiudvalget anbefaler havneudvalgets indstilling godkendt.

Den resterende anlægsudgift på kr. 2.600.000.- tages op i forbindelse med udarbejdelse af forslag til investeringsoversigt for 1998 til 2001.

Udgiften på 18.000 kr. excl. moms til Preben Hockerup finansieres af det overførte og frigivne rådighedsbeløb på kr. 209.436.-.

40.

j.nr. 03.03.00G01/2814

Godkendelse af vedtægter for Bofællesskabet Bakken.

Del af matr.nr. 12 a og 13 a Græse.

Ejer: Edith Strandbergs Fond.

Advokaterne Arup & Hvidt har den 9. december 1996 fremsendt vedtægter for den selvejende institution Bofællesskabet Bakken til godkendelse i henhold til Lov om Boligbyggeri.

Plan- og miljøudvalget gav på sit møde den 23. april 1996 principiel godkendelse til opførelse af bofællesskabet (skema A) samt godkendelse af tilhørende vedtægter for den selvejende institution. Vedtægterne godkendes med tilføjelse om, at den selvejende institution skal optages i Fællesforeningen for Græse Bakkeby i overensstemmelse med lokalplan nr. 15.

Sagen blev tiltrådt af byrådet den 14. maj 1996. De nu fremsendte vedtægter er ændret i § 4, hvor det præciseres, at lejlighederne alene kan udlejes til personer over 55 år, og at det långivende realkreditinstitut har påtaleret i forhold til denne bestemmelse.

Derudover er der mindre ændringer i § 5 vedrørende bestyrelsens sammensætning samt tilføjelse i § 8 om anvendelse af professionel administrator.

Vedtægterne er ikke ændret med hensyn til medlemsskab af Fællesforeningen for Græse Bakkeby, jfr. PMU's beslutning

Økonomisk Afdeling har ingen bemærkninger til vedtægterne, idet det ikke indgår kommunale forpligtelser i projektet.

Plan- og miljøudvalget indstiller, at vedtægterne godkendes, idet det forudsættes tilføjet, at den selvejende institution skal optages i Fællesforeningen for Græse Bakkeby.

Bilag: Vedtægter for Bofællesskabet Bakken.

afel 40. goelkennell.

41. **Deltagelse i fælleskommunal pensionsfond**
Børne- og Kulturforvaltningen samt Løn- og Personalekontoret indstiller, at kommunen indgår i Kommunernes Lærerpensionsudligning I/S, som er et fælleskommunalt interessentskab under stiftelse, og som har til formål at udjævne den enkelte kommunes pensionsudgift, af født af helbredsbetings pensionering, til lærere fra "den lukkede gruppe".
Økonomiudvalget anbefaler, at kommunen tilmelder sig ordningen på de i notat af 3. marts 1997 skitserede forudsætninger.
Økonomiudvalget anbefaler, at Finn Vester udpeges som repræsentant til bl.a. deltagelse i det stiftende møde i Kommunernes Lærerpensionsudligning I/S.
Notat af 3. marts 1997 er vedlagt sagen.

42. **Valg til folkeoplysningsudvalget.**
Der er afholdt valgmøde den 30. januar 1997 med hensyn til valg af leder-, lærer- og medarbejderrepræsentanter til folkeoplysningsudvalget.
I henhold til bekendtgørelse om folkeoplysningsudvalg valgtes følgende medlemmer uden stemmeret til folkeoplysningsudvalget for 1 år:
For hovedområde 1:
Vivi Madsen, Egebakken 10
Suppleant:
Ove Larsen, Morbærvænget 63
For hovedområde 2:
Inge-Lisse Mose Jehg, Kirkebærvænget 24.
Der var ikke kandidater til besættelse af suppleantplads.

Ad 41.

Godkänd

Ad 42.

Fogel till efterforskning.

LUKKET MØDE.

43.

j.nr. 13.03.10G01/3167
Nye fjernvarmestikledninger

Ad 43

- 43 fortsat

44.

j.nr. 13.06.04G01/3227
**Rådgivning vedrørende byggemodning -
Erhvervsområde ved Pedersholm.**

Act 44 goldhand

45. j.nr. 06.01.03G01/2867
**Kloakering Strandbakken Vest
/Fjordskrænten**

46. j.nr. 13.06.01G01/3019
**Tilbud om køb af nedlagt Shell service-sta-
tion på Færgevej i Frederikssund.**

- fortsættes

- 46 fortsat

Ad 45

Ad 46

~~Karsten~~

Birgitte Madsen

Bent

Oluf

En. Bj. Petersen

~~P. Jensen~~

died heart 21¹⁵
pressure

~~M. Nielsen~~

Grede Else

M. Andersen

Kennel B. Christensen

Jens

Kristen

Mogens Andersen

Søren Christensen